2020年度河池市土地储备中心

预算支出项目绩效自评报告
根据《河池市市直财政专项支出绩效评价管理暂行办法的通知》要求，结合我单位的实际情况，现将2020年河池市土地储备中心公用预算支出使用情况报告如下:

一、项目基本概况

项目立项:根据《河池市城市规划区内征收集体土地及房屋拆迁补偿安置办法》(河政发[2009]45号)要求，市土地储备中心是河池市城市规划区范围内集体土地征收的项目业主，负责河池市城市规划区域内征收集体土地及房屋拆迁补偿安置工作，负责筹措征地拆迁补偿安置所需资金，管理开发已征收的土地。

二、项目执行情况:

(二)项目绩效及评价结论

1、业务指标。(1)目标设定合理、科学，达到年初制定的公共预算支出的安排计划要求。(2)目标完成:已编制完成每个经济项目的计划支出金额等，保质保量完成目标任务，完成项目实施年度目标任务的100%。 (3) 组织管理:有效地实施项目计划，合理管理项目资金。

2、财务指标。(1)财政资金准时到位，资金到位率达标。

(2)资金支出规范合理，项目的实际支出与预算批复的用途完全相符，严格按照项目经费计划要求拨付资金。(3)会计信息真实，专项专核。(4)财务管理制度健全，管理行之有效，具有内部财务管理制度、内控制度、会计核算制度、项目资金管理办法，对重大开支经过评估论证，资金拨付有完整的审批程序和手续。

3、社会效益指标。通过项目实施解决中心年度征地工作的办公经费等问题，为征地工作顺利开展提供保障。

三、评价中发现的问题

项目实施中经费使用用途会发生变化。

四、相关建议

持续加强资金用途管理，规范程序，确保资金使用质量和资金安全。

五、附件

项目单位自评基本情况表

附件：

项目单位自评基本情况

项目名称：公共预算支出

	一、项目基本概况

	项目负责人
	李丹红
	联系电话
	2103881

	地     址
	河池市金城江区西环路107号
	邮编
	547000

	项目起止时间
	2020.01～2020.12

	计划安排资金（万元）
	536.64
	实际到位资金（万元）
	536.64

	其中：中央财政

	其中：中央财政

	省财政

	省财政

	市财政
	536.64
	市财政
	536.64

	其它

	其它

	实际支出（万元）
	536.64

	二、项目支出明细

	支出内容

（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数

	教育支出
	1.59
	1.59

	卫生健康支出
	20.74
	20.74

	自然资源海洋气象支出
	462.05
	462.05

	住房保障支出
	21.56
	21.56

	社会保障和就业支出
	30.70
	30.70

	支出合计
	536.64
	536.64

	三、项目绩效目标完成情况（简要）

	项目绩效目标及实施计划
	预期绩效目标
	实际完成情况

	目标1:做好2020年河池市土地征收工作经费保障支出目标2：做好征地工作经费开支预算，支付单位工作人员工资福利以及购置日常办公耗材，缴纳水电费等各项征地办公费用。
	完成2020年河池市土地征收工作经费保障支出

完成支付单位单位工作人员工资福利以及购置日常办公耗材，缴纳水电费等各项征地办公费用。

	四、评价人员

	姓名
	单位
	职务
	联系电话及手机

	杨昌立
	河池市土地储备中心
	计划财务科

科长
	2103881

	韦红敏
	河池市土地储备中心
	计划财务科

副科长
	2103881

	周钰涵
	河池市土地储备中心
	计划财务科

科员
	2103881

	5、 项目单位（评价机构）意见：

优秀

（盖章）

2021年9月24日

	6、 主管部门审核意见：

（盖章）

年   月   日